(b) 51 (cinquenta e uma) iniciativas foram consideradas aptas à avaliação dos 62 

(sessenta e dois) trabalhos submetidos; 

(c) mais de 190 mentores se prontificaram a divulgar e apoiar a premiação; 

(d) o formulário de inscrições no concurso teve 718 (setecentos e dezoito) 

visualizações; e 

(e) os 15 (quinze) membros da Comissão Julgadora alcançaram o resultado final 

anunciado na live de encerramento do concurso — com mais de um milhão de 

visualizações pelo YouTube (https://www.youtube.com/watch?v=MqaManLywOM) — e